ESTUDANTES A PREFEITURA NÃO REALIZOU PROCESO LICITATORIO
ESPECÍFICO, OU SEJA, A COMPRA FOI REALIZADA ATRAVÉS DO
CONSÓRCIO CINCATARINA.
O VEÍCULO FOI ADQUIRIDO COM RECURSOS DO FUNDEB 30% JUNTO A
EMPRESA INGA CAMINHOES LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº.
23.008.729/0001-00 E O VALOR PAGO FOI R$.
409.900,00 (QUATROCENTOS E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS).
O PROCESSO UTILIZADO FOI PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO
000105/2023 - CINCATARINA, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0089/2023 -
CINCATARINA, ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 0000/2023.

MUNICÍPIO DE PETROLANDIA 11 de dezembro de 2025